
UCHWAŁA NR XLIII/320/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/276/2014 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bartoszyckiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013, 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 885 ze zm.) , Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXVII/276/2014 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Bartoszyckiemu nazwę zadania „zakup specjalistycznej karetki pogotowia 
ratunkowego  dla Szpitala Powiatowego w Bartoszycach” na które udziela się dofinansowania  zmienia się na „ 
zakup karetek specjalistycznej i transportowej oraz modułów do defibrylatorów dla Szpitala Powiatowego im. Jana 
Pawła II w Bartoszycach”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 64822E02-F774-464B-AB54-297EF2114CF9. Uchwalony Strona 1




